sexta-feira, 10 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2022

P.A.: Nº 0083/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2022 CONTRATANTE: FUNDO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO:

CIRURGIA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI– CNPJ: 07.626.776/0001-60 –

OBJETO: Constitui o objeto do presente contrato, a contratação de pessoa jurídica para

aquisição de 02 (duas) bombas de infusão para o Hospital Municipal Dr. Jair Braga. –

VALOR GLOBAL:  R$ 8.720,00 (Oito Mil, Setecentos e Vinte Reais) - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01  – ATIVIDADES: 2.014 -

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - FONTES DE RECURSOS:  02/14 VIGÊNCIA:

06/06/2022 à 06/12/2022. – DATA DA ASSINATURA: 06/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6BB403C90DE1FD29D75D42EE5CC9303

		2022-06-10T10:04:45-0300